
Zápis 15 - 08 z 229. rady střediska Albrechtičky ze dne 14.10.2015 
Jméno Přít Oml Nepř  Jméno Přít Oml Nepř 

Kateřina Burčková,   VS I    Anna Kotlárová,  V Do Alb   N 
Václav Moravec,  ZVS  O   Milan Myška,  V Cho Alb   N 
Veronika Moravcová,  člen SRJ I    Lenka Frimlová,  V Do St   N 
Vít Friml,  člen SRJ I    Jana Kalocsányiová,  ZV Do Alb   N 
Mojmír Demel,  člen SRJ   N  Iva Londinová,  ZV Do St  O  
Stanislav Myška,  člen SRJ I    Šárka Vosáhlová,  ZVO Petřv   N 
Radka Hudečková,  člen SRJ I        

RK SRJ     Hosté    
Alois Vašica,  předseda RK I        
Petr Dostál,  člen RK   N      
Jan Friml,  člen RK   N      
 

Program: ..........  1) Střediskové záležitosti 
 .........................  2) Závěr 
 
    1) St řediskové záležitosti 
- St řediskový sn ěm – minulý volební sn ěm prob ěhl 5.4.2013, funk ční období kon čí 
nejpozd ěji 5.10.2016. Pro p říští volební sn ěm byl vybrán termín 8.4.2016  (pátek). Sn ěm 
bude respektovat pokyny, které ke sn ěmům vydají vyšší orgány, a Sn ěmovní řád. 
Podrobnosti budou projednány na následných st ř. radách. 
- Tábory 2015 – Albrechti čky a Studénka mají odevzdáno, Pet řvald p ředal hospodá řskou 
dokumentaci nyní. Termín odevzdání skute čnosti do Skautis je do zít řka (15.10.2015) – 
dokumentaci je nutno projít a uzav řít, pak p ředat (termín odevzdání pravd ěpodobn ě nebude 
dodržen). 
Místo tábo řišt ě na 2016 – s letošním tábo řišt ěm převážn ě spokojenost, pokud n ěkdo 
nenajde jiné a toto bude dostupné, využijeme jej i na r.2016. 
- Registra ční poplatek pro 2016 : platí rozhodnutí z minulé rady - schválen ve stej né 
výši, jako 2015, tj. min. 320,- K č. Z okresní rady p řišel rozbor odvod ů poplatk ů takto: 
Úst ředí 240 K č (bez časopisu 200,-), kraj 30,- K č, okres 25,- K č – tedy odvod celkem 
295,- K č (nebo 255,- bez časopisu). P ři požadavku registrace do STS je p říplatek 250,- 
Kč, p ři zavedení členské karty ješt ě dalších 24,- K č. 
Se základem z minulé rady bude st ředisku z ůstávat 25,- K č.    
- ČEKATELKY 2016 – je v plánu po řádání Mraveništ ě 2016, st řediska mají zjistit do p říští 
ORJ zájemce. 
- Zdravotní kurz 2016 – pokud oddíly mají zájemce na školení – a ť už plný kurz, nebo 
doškolovací, je nutné nahlásit je do p říští ORJ vedení st řediska.  
- Svojsík ův závod – z úst ředního kola SZ z ůstal k dispozici ur čitý objem prost ředk ů, 
který by mohla st řediska vy čerpat na materiál, jež se slu čuje s náplní SZ a je 
využitelný u oddíl ů. Jako návrh padla poznámková tabule (Amazonka). Vy řídí Myška. 
Pro st ředisko byly p ředány ze SZ ÚK plastové plachty (uskladn ěno v táb. skladu) , není 
t řeba kupovat další. Dále štáb SZ ÚK nabízí k odprode ji nebo zap ůj čení n ěkolik v ětších 
stan ů konstrukce Gema (cca 3x4 m, jeden byl na Ivan čeně) 
- Provozní dotace - nadstavba – na základ ě p ředaného p řehledu čerpání dotace p řišla na 
účet SRJ nadstavba dotace v částce 6890,- K č. 
Prost ředky vyú čtované v dotaci musí být známy do 14.11.2015  – platí p ředevším pro vyšší 
částky, jako jsou nájmy a energie. Oddíly se postara jí, aby byly hospodá ři doru čeny co 
nejd říve podklady (faktury), nebo alespo ň data pro realizaci plateb. 
Termín odevzdání vyú čtování dotace na provoz je 15.11. 
 

- Plán akcí na další období: 
7.11.2015 (So) – Piškotismus (Studénka) 
5.12.2015 (So) – Mikuláš (Albrechti čky) 
18.12.2015 (Pá) –  Váno ční oddílovka (Studénka) 
26.12.2015 (So) – Koledy u Jesli ček (Studénka) 
----------------- 
23.1. nebo 30.1.2016 – Maškarní ples a celove černí ples (Sta ňa zjistí p řes Milana 
dostupnost sálu a hudby) 
19.-21.2.2016 – Čekatelky – zahajovací víkend 
18.-20.3.2016 – Čekatelky – st řední víkend 
8.4.2016 – st řediskový sn ěm 
22.-24.4.2016 – Čekatelky – zkoušky 
30.4.2016 – ZvaS st ředisko 
14.5.2016 – ZvaS okres (pravd ěpodobn ě) 
2.7.2016 – stavba tábora, zahájení tábora RODI ČE, do 9.7. 
9.7. – 23.7.2016 – tábor Studénka 



23.7. – 3.8. 2016 – tábor Pet řvald 
3.8. – 13.8.2016 – tábor Albrechti čky 
13.8. – 20.8.2016 – tábor Bravantice 
20.8. – 27.8.2016 – tábor RR, 27.8.2016 – bourání t ábora 
28.9.2016 – den sv. Václava 
 
 

    4) Záv ěr 
Příští řádná st ředisková rada prob ěhne v Pá. 20.11.2015 .  ve 20:15  v Albrechti čkách. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Albrechtičkách 14.10.2015        Zapsal:  Vít Friml 



Po 4 11 18 25 Po 1 8 15 22 29 Po 7 14 21 28

Út 5 12 19 26 Út 2 9 16 23 Út 1 8 15 22 29

St 6 13 20 27 St 3 10 17 24 St 2 9 16 23 30

Čt 7 14 21 28 Čt 4 11 18 25 Čt 3 10 17 24 31

Pa 1 8 15 22 29 Pa 5 12 19 26 Pa 4 11 18 25

So 2 9 16 23 30 So 6 13 20 27 So 5 12 19 26

Ne 3 10 17 24 31 Ne 7 14 21 28 Ne 6 13 20 27

Po 4 11 18 25 Po 2 9 16 23 30 Po 6 13 20 27

Út 5 12 19 26 Út 3 10 17 24 31 Út 7 14 21 28

St 6 13 20 27 St 4 11 18 25 St 1 8 15 22 29

Čt 7 14 21 28 Čt 5 12 19 26 Čt 2 9 16 23 30

Pa 1 8 15 22 29 Pa 6 13 20 27 Pa 3 10 17 24

So 2 9 16 23 1 So 7 14 21 28 So 4 11 18 25

Ne 3 10 17 24 Ne 1 8 15 22 29 Ne 5 12 19 26

Po 30 11 18 25 Po 1 8 15 22 29 Po 5 12 19 26

Út 5 12 19 26 Út 2 9 16 23 30 Út 6 13 20 27

St 6 13 20 27 St 3 10 17 24 31 St 7 14 21 28

Čt 7 14 21 28 Čt 4 11 18 25 Čt 1 8 15 22 29

Pa 1 8 15 22 29 Pa 5 12 19 26 Pa 2 9 16 23 30

So 2 3 16 23 30 So 6 23 20 27 So 3 10 17 24

Ne 3 10 17 24 31 Ne 7 14 21 28 Ne 4 11 18 25

Po 3 10 17 24 31 Po 7 14 21 28 Po 5 12 19 26

Út 4 11 18 25 Út 1 8 15 22 29 Út 6 13 20 27

St 5 12 19 26 St 2 9 16 23 30 St 7 14 21 28

Čt 6 13 20 27 Čt 3 10 17 24 Čt 1 8 15 22 29

Pa 7 14 21 28 Pa 4 11 18 25 Pa 2 9 16 23 30

So 1 8 15 22 29 So 5 12 19 26 So 3 10 17 24 31

Ne 2 9 16 23 30 Ne 6 13 20 27 Ne 4 11 18 25

2016

Leden Únor Březen

Duben Květen Červen

Červenec Srpen Září

Řijen Listopad Prosinec

Ples LiLiA

- Maškarní ples
- Skautský 
společ. ples

Čekatelky 2016-1/3

Čekatelky 2016-2/3

Čekatelky - zkoušky

ZVaS - středisko

ZVaS - okresní kolo

Stavba tábora

Tábor Albrechtičky
NÁSTUP

Tábor Studénka
NÁSTUP

Tábor Petřvald
NÁSTUP

Tábor Bravantice
NÁSTUP

Tábor R&R
NÁSTUP

Bourání tábora

Svatý Václav



Čekatelky 2016-2/3


